incongruenze per lo più di carattere grafico e dimensionale che tuttavia si ritiene possano rientrare nelle 

tolleranze edilizie vigenti.  

Disponibilità dei beni: libero 

Oneri condominiali: non presenti 

Prezzo base: € 30.000,00 (Euro trentamila /00),  

Offerta minima: € 22.500,00 (Euro ventiduemilacinquecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.

[...]

A titolo di completezza ed a carattere prudenziale si ritiene di dover prevedere una somma forfettaria di €. 

5.000 per spese tecniche ed accessorie di completamento della pratica in corso.  

Disponibilità dei beni: libero 

Oneri condominiali: non presenti 

Prezzo base: € 14.500,00 (Euro quattordicimilacinquecento/00),  

Offerta minima: € 10.875,00 (Euro diecimilaottocentosettantacinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.